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表揚聘階與更新消息&
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位階

1 星創業家

2 星創業家

3 星創業家

30,000

60,000


100,000

創業家

wearevgen/

Community Resources

 ⼤使

1 星⼤使

2 星⼤使

3 星⼤使

4 星⼤使

5 星⼤使

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

1 星影響者

2 星影響者

3 星影響者

1,000

10,000

20,000

 影響者

1 星總裁

2 星總裁

3 星總裁

200,000

400,000

600,000

總裁
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享盡獨家尊
榮禮遇

3 晚豪華住宿

全天私⼈遊艇巡航，並享受精緻佳餚

 以貴賓身分參加菁英盛典活動

與創辦⼈和執⾏團隊共度美好時光 只須達成 1 星⼤使 就能參加尊
爵俱樂部



C
opyright ©

 2023 vG
en G

lobal Pte Ltd. | All Rights Reserved v_1.0

5

C
opyright ©

 2023 vG
en G

lobal Pte Ltd. | All Rights Reserved v_1.0

5

•極速成⻑菁英獎

•社群媒體網紅獎

•親⾃推薦繁星獎

• VSC 質押最⾼獎

•浩瀚社群領導獎

• VSC 挖礦團隊獎

•年度最佳領導獎

• NutraLife 親推影響獎

• NutraLife 社群成⻑獎

•全球社群影響⼒獎

•國家最⾼成就獎

•年少有為新銳獎

Please visit our website for further details

最新的表揚獎項類別
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新表揚獎項審核期間

2023/11/12(⽇) ⾄ 2024/1/1(⼀):  
努⼒成為前 3 名⼊圍者


2024/1/2(⼆) ⾄ 2024/1/22(⼀): 

爭取成為 3 名⼊圍者中的第 1 名
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雜誌

實體與數位的
完美融合

ISSUE#1
?

1
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新加坡
下⼀站

2024/1/27(六)

2024/1/25(四) ⾄1/
28(⽇)

2024
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THANK 

YOU!
訂閱 vGenTV


